Coram Actis quibuslibet authenticis statuere et ut quibus cum astra
sua exequatur effere se de omnibus bonis cum fructibus suis sub
iure et iuramento sub sigillo huiusmodi aliam omnium illorum flo-
rentinorum Colon in defensione eiusdem coniugis sui statutum ad
fulendum succumbendo Et Coram quocumque iudice et Officio
Regni cuiuslibet Pallatis Terrarum et Districtus in primo Catone
Terrarum peremptoria responsione ac satisfactione Omnibus Contraver-
sionibus exceptionibus allegationibus evasivis dilatoriis quibuslibet Mo-
tionibus appellacionibus ac earum prosecutionibus alijsq; in iudicio sum-
unt remedijs et defensionibus legalibus impedimentis etiam de iure
concessibilibus se et suos successores sui absentando et abrenuncian-
do sub amissione sui honoris suorum bonorum et integritatis causam.

inter G. Mißewski et Ja- rsina Inventarij Roboratio.

Coram officio et Actibus iuribus Capite Capitane Brandenburg per
sonaliter comparentes Genensius Bernardus Mißewski ab
Jena et Genensa Anna Chrota uxoris quondam Vladislai
Jarsina cum eiusdem Manni sui personali astra et consensu presen-
tes pariter ex altera. Iam mente et corpore exites palam publi-
ce ac libere recognoverunt et quilibet eorum suo pro interesse recogno-
vit. Quia in Inventarium ratione rerum et bonorum Mobilium defici-
entium personarum perendum deminutione hyemalis et lemalis in he-
reditate diriguntur consistens quod circa quondam Jarsina rema-
nere debent, inter se de datis in eadem diriguntur conscriptum
et sigillo florentinorum Colon firmatis in omnibus eiusdem In-
ventarij conditionibus approbant illud implere et observare de o-
mnibus bonis cum posteris suis submittunt ac inscribunt sub sigillo
in eodem Contractu expresso Et Coram quocumque iudice et Officio
Regni cuiuslibet Pallatis Terrarum et Districtus in primo Catone
Terrarum peremptoria responsione ac satisfactione Omnibus Contraver-
sionibus exceptionibus allegationibus evasivis infirmitatibus dilacionibus
quibuslibet Motionibus appellacionibus ac earum prosecutionibus alijsq;
in iudicio sumunt remedijs et defensionibus legalibus impedimentis etiam
de iure concessibilibus se et suos successores sui absentando et
abrenunciando sub amissione sui honoris suorum bonorum et integritatis
causam salva Nichilominus acceptione bonorum suorum pensionem equorum
suum anserum medietate Omnium gallorum indiacentium proter quatuor

refrenatis

reservatis et ipsi Jarzyna reservandis, intra decursum mensis septi-
mans in recuperandis.

C. Mniszewski et Oborski ac Jarzyny Coniuges Intercessores Aisiorchae

Coram offi et Actis in hunc saphen capitani Brandenburgi p[ro] comparens Ge-
nerosa Anna Oborska filia olim Iosephi Hieronimi Oborsky ad p[re]s-
ens Iosephi Vladislavi Jarzyna cum eisdem Marii sui personali
aspetu et consensu p[re]sentaneo sana mente et corpore ex[tra] palam publice
ac libere recognovit. Quia ipsa subdando intercessit certis inter Iose-
phum Bernardum Mniszewsky et Iacobum Oborsky ab Iera p[ro]
Iosephum Vladislavum Jarzyna mantum suum ac se recognoscentem partibus
ex alia parte certarum rerum et conditionum de data in Dubrowo
Iyefina Februario anno p[ro]fectu Manibus Iosephum Bernardi
Mniszewsky Iacobi Oborsky et Marii sui nomine suo ac certorum
amicorum subscriptis et Ladis Decem Millium Floren Gold firmatis
ac coram actis Castren[si] Intercessit per ipsos Iosephum Mniszewsky Oborsky
ac Mantum suum nomine suo et sui recognoscentem arbitratu eum eandem
Mantum suum ab Onere submissis eundem Contractum et eum sub-
rationem tam in toto quam in quavis minima parte approbat confir-
mat ratificat. Item intercessit et eum contenta de omnibus bonis suis
mobilibus et immobilibus summisq[ue] secularibus se quovis modo concernenti-
bus tenere adimplere et invariabiliter observare se submitit ac
inquit cum futuris suis sub Ladis Decem Millium Floren Gold
in defectu alius conditionis per se expletis ad solvendum irremissit
succumbendo. Et coram quibus Iudicis et Officis Regni cuiuslibet
Lithuanicus Terra et Districtus in p[ro]mo Lituae Terris peremptoria respon-
sione ac satisfactio omnibus Contrariis exceptionibus allegationibus
evadentibus infirmantibus dilatoribus quibusvis Motionibus appellationibus ac
earum p[ro]sequutionibus alijs in decursu iuris remedijs et defensib[us] le-
galibus impedimentis etiam de iure concessibilib[us] se et suos futuros Obi-
absentando et abrenunciando sub amissione sua totius et integre causae.

C. Mniszewski Debitum.

Coram offi et Actis in hunc saphen capitani Brandenburgi p[ro] comparens Ge-
nerosa Anna Oborska filia olim Iosephi Hieronimi ad p[re]sens Iosephi
Iosephi Vladislavi Jarzyna cum eisdem Marii sui Obi tunc coniu-
gis personali aspetu et consensu p[re]sentaneo sana mente et corpore ex[tra]
palam publice ac libere recognovit. Quia ipsa a Iosepho Bernardo

Oborsky